

前 期 比 較 貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人いもむし

(単位： 円)

科 目	前会計年度末		当会計年度末		増 減	
	2021年 3月31日	現在	2022年 3月31日	現在	増減金額	増減率(%)
	金 額	構成比(%)	金 額	構成比(%)		
資 産 の 部						
【流動資産】						
現金及び預金	28,649,765		29,213,440		563,675	2.0
生活介護事業未収金	7,607,971		7,826,872		218,901	2.9
日中一時支援事業未収金	838,904		816,790		-22,114	-2.6
放課後デイサービス事業未収金	8,649,211		9,163,243		514,032	5.9
共同生活援助事業未収金	1,690,664		1,791,702		101,038	6.0
立 替 金	0		70,000		70,000	-
前 払 費 用	1,025,556		957,263		-68,293	-6.7
未 収 入 金	0		13,400		13,400	-
流動資産合計	48,462,071	43.1	49,852,710	43.3	1,390,639	2.9
【固定資産】						
【有形固定資産】						
建 物	336,796		263,312		-73,484	-21.8
建 物 附 属 設 備	810,000		0		-810,000	-
造 作 物	27,518,531		26,129,545		-1,388,986	-5.0
構 築 物	57,125		38,083		-19,042	-33.3
機 械 装 置	2		2		0	0.0
車 両 運 搬 具	3,073,918		2,202,973		-870,945	-28.3
工 具 器 具 備 品	576,334		250,874		-325,460	-56.5
リ ー ス 資 産	1,656,072		5,203,392		3,547,320	214.2
土 地	25,653,956		25,653,956		0	0.0
有形固定資産合計	59,682,734	53.0	59,742,137	51.9	59,403	0.1
【無形固定資産】						
電 話 加 入 権	3,800		3,800		0	0.0
無形固定資産合計	3,800	0.0	3,800	0.0	0	0.0
【投資その他の資産】						
長 期 前 払 費 用	19,400		19,400		0	0.0
長 期 前 払 保 険 料	4,147,592		5,184,490		1,036,898	25.0
敷 金	218,500		218,500		0	0.0
投資その他の資産合計	4,385,492	3.9	5,422,390	4.7	1,036,898	23.6
固定資産合計	64,072,026	56.9	65,168,327	56.7	1,096,301	1.7
資 産 の 部 合 計	112,534,097	100.0	115,021,037	100.0	2,486,940	2.2

前 期 比 較 貸 借 対 照 表

特定非営利活動法人いもむし

(単位： 円)

科 目	前会計年度末		当会計年度末		増 減	
	2021年 3月31日	現在	2022年 3月31日	現在	増減金額	増減率(%)
	金 額	構成比(%)	金 額	構成比(%)		
負 債 の 部						
【流動負債】						
未 払 金	8,078,032		4,983,415		-3,094,617	-38.3
預 り 金	90,141		414,515		324,374	359.9
未 払 法 人 税 等	2,863,300		1,669,900		-1,193,400	-41.7
流 動 負 債 合 計	11,031,473	9.8	7,067,830	6.1	-3,963,643	-35.9
【固定負債】						
長 期 借 入 金	26,260,000		23,260,000		-3,000,000	-11.4
リ ー ス 債 務	1,721,628		5,288,656		3,567,028	207.2
役 員 借 入 金	4,128,582		4,128,582		0	0.0
固 定 負 債 合 計	32,110,210	28.5	32,677,238	28.4	567,028	1.8
負 債 の 部 合 計	43,141,683	38.3	39,745,068	34.6	-3,396,615	-7.9
正 味 財 産 の 部						
【正味財産】						
利 益 剰 余 金						
そ の 他 利 益 剰 余 金						
正 味 財 産	69,392,414		75,275,969		5,883,555	8.5
(うち当期純利益金額)	11,013,350		5,883,555		-5,129,795	-46.6
正 味 財 産 合 計	69,392,414	61.7	75,275,969	65.4	5,883,555	8.5
正 味 財 産 合 計	69,392,414	61.7	75,275,969	65.4	5,883,555	8.5
株 主 資 本 合 計	69,392,414	61.7	75,275,969	65.4	5,883,555	8.5
純 資 産 の 部 合 計	69,392,414	61.7	75,275,969	65.4	5,883,555	8.5
負 債 及 び 純 資 産 合 計	112,534,097	100.0	115,021,037	100.0	2,486,940	2.2